ÍNDICE DE VELOCIDADE T, 
APROVADO PELO INMETRO, 
GARANTIA DE  
5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE 
FABRICAÇÃO

273,00 5.460,00

  Valor Total 5.460,00

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

2.1. A Contratada receberá o valor total de R$ 5.460,00 (Cinco Mil, Quatrocentos e Sessenta Reais), pagos 
proporcionalmente à quantidade entregue. 

2.2. Os pagamentos serão realizados em 15 dias após a liquidação, na quinta­feira subsequente, respeitadas 
as  regras  de  cronologia  definidas  em Decreto, mediante Nota  Fiscal  em nome do Município de  SAGRADA